
Conselleria d’Habitatge, 
Obres Públiques i Vertebració del Territori

Conselleria de Vivienda,
 Obras Públicas y Vertebración del Territorio

RESOLUCIÓ de 21 de novembre de 2018, de la Direcció 
General d’Habitatge, Rehabilitació i Regeneració Urba-
na, de la convocatòria per a la concessió de les ajudes 
regulades mitjançant l’Ordre 1/2018, de 12 de març, de 
la Conselleria d’Habitatge, Obres Públiques i Vertebra-
ció del Territori, per la qual s’aproven les bases regula-
dores de la concessió de subvencions per a la millora de 
les condicions a l’interior dels habitatges i convocades 
mitjançant Resolució de 4 d’abril de 2018 en el marc del 
Pla de reforma interior d’habitatge, Pla RENHATA 2018. 
[2018/11269]

RESOLUCIÓN de 21 de noviembre de 2018, de la Direc-
ción General de Vivienda, Rehabilitación y Regeneración 
Urbana, relativa a la convocatoria para la concesión de 
las ayudas reguladas mediante Orden 1/2018, de 12 de 
marzo, de la Conselleria de Vivienda, Obras Públicas 
i Vertebración del Territorio, por la que se aprueban las 
bases reguladoras de la concesión de subvenciones para 
la mejora de las condiciones en el interior de las viviendas 
y convocadas mediante Resolución de 4 de abril de 2018 
en el marco del Plan de reforma interior de vivienda, Plan 
RENHATA 2018. [2018/11269]

Vistas las solicitudes presentadas, y vistos los antecedentes que 
constan en la Dirección General de Vivienda, Rehabilitación y Regene-
ración Urbana, resultan los siguientes antecedentes de hecho:

1. Mediante la Orden 1/2018, de 12 de marzo, de la Conselleria de 
Vivienda, Obras Públicas y Vertebración del Territorio, se aprueban 
las bases reguladoras de la concesión de subvenciones para la mejora 
de las condiciones del interior de las viviendas, en el marco del Plan 
de reforma interior de viviendas, Plan RENHATA, y se convocan las 
ayudas mediante Resolución de 4 de abril de 2018 para el ejercicio 
2018, publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana núme-
ro 8270, de 10 de abril.

Para ello se ha habilitado a través de la citada orden el procedi-
miento de concurrencia competitiva a seguir, al que puede concurrir 
cualquier persona física propietaria o arrendataria de una vivienda en 
la Comunitat Valenciana, que cumpla las condiciones que en las bases 
reguladoras se establecen.

2. De acuerdo con lo establecido en el artículo 4 de la Resolución 
de 4 de abril se convocaron las ayudas para el ejercicio 2018 y el plazo 
para presentar las solicitudes terminó el día 10 de julio de 2018.

3. Las solicitudes dadas de alta, eliminando las duplicadas, ascien-
den a 741. De conformidad con lo dispuesto en la base duodécima de 
la orden, que regula la tramitación y resolución del procedimiento, una 
vez cerrado el plazo de presentación de solicitudes y revisada la docu-
mentación presentada, se publicó en fecha 12 de septiembre de 2018 en 
el portal de www.gva.es el listado de solicitudes admitidas indicando 
aquellas que estaban incompletas, disponiendo los solicitantes de un 
plazo de 10 días hábiles para completar o subsanar la solicitud y docu-
mentación presentada.

4. Reunido el órgano colegiado integrado por la subdirectora gene-
ral de Régimen Jurídico y Políticas Sociales de Vivienda, la jefa del 
Servicio de Planificación Económica y Regeneración Urbana, el jefe del 
Servicio de Rehabilitación y Observatorio del Hábitat y de la Segrega-
ción Urbana, la jefa del Servicio de Coordinación y función Social de 
la Vivienda, los jefes de los servicios territoriales de Vivienda y Reha-
bilitación de Alicante y València, así como la directora territorial de la 
Conselleria de Vivienda, Obras Públicas y Vertebración del Territorio 
de Castellón, según lo previsto en la base duodécima del anexo de la 
orden referida, y la Resolución de fecha 4 de agosto de 2015 del director 
general de Vivienda, Rehabilitación y Regeneración Urbana por la que 
se asignan las competencias de la jefatura del Servicio Territorial a la 
directora territorial de Castellón, con objeto de evaluar las solicitudes 
presentadas se ha elaborado acta de la reunión, que se adjunta, así como 
los listados de las partes solicitantes que pueden resultar beneficiarias 
de las ayudas, y el listado de solicitudes para las que se propone la 
denegación.

Fundamentos de derecho
1. Competencia. Es competente para resolver el director general de 

Vivienda, Rehabilitación y Regeneración Urbana, de acuerdo con lo 
establecido en la base duodécima de la Orden 1/2018, de 12 de marzo, 
de la Conselleria de Vivienda, Obras Públicas y Vertebración del Terri-
torio, por la que se aprueban las bases reguladoras de la concesión 
de subvenciones para la mejora de las condiciones del interior de las 
viviendas, en el marco del Plan de reforma interior de viviendas, Plan 
RENHATA. Convocadas las ayudas mediante Resolución de 4 de abril 
de 2018 para el ejercicio 2018, y de acuerdo con el artículo 9 del Decre-

Vistes les sol·licituds presentades, i vistos els antecedents que cons-
ten en la Direcció General d’Habitatge, Rehabilitació i Regeneració 
Urbana, resulten els antecedents de fet següents:

1. Mitjançant l’Ordre 1/2018, de 12 de març, de la Conselleria 
d’Habitatge, Obres Públiques i Vertebració del Territori, s’aproven les 
bases reguladores de la concessió de subvencions per a la millora de les 
condicions de l’interior dels habitatges, en el marc del Pla de reforma 
interior d’habitatges, Pla RENHATA, i convocades les ajudes mitjançant 
Resolució de 4 d’abril de 2018 per a l’exercici 2018, publicada en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana número 8270, de 10 d’abril.

Per a això s’ha habilitat a través de l’ordre esmentada el procedi-
ment de concurrència competitiva que s’ha de seguir, al qual poden con-
córrer qualsevol persona física propietària o arrendatària d’un habitatge 
a la Comunitat Valenciana, que complisquen les condicions que en les 
bases reguladores s’estableixen.

2. D’acord amb el que s’estableix en l’article 4 de la Resolució de 
4 d’abril es convoquen les ajudes per a l’exercici 2018 i el termini per a 
presentar les sol·licituds va acabar el dia 10 de juliol de 2018.

3. Les sol·licituds donades d’alta, eliminant les duplicades, són 741. 
De conformitat amb el que es disposa en la base dotzena de l’ordre, que 
regula la tramitació i resolució del procediment, una vegada tancat el 
termini de presentació de sol·licituds i revisada la documentació presen-
tada, es va publicar el 12 de setembre de 2018 en el portal de www.gva.
es la llista de sol·licituds admeses i es van indicar aquelles que estaven 
incompletes. Els sol·licitants van disposar d’un termini de 10 dies hàbils 
per a completar o esmenar la sol·licitud i documentació presentada.

4. Reunit l’òrgan col·legiat integrat per la subdirectora general de 
Règim Jurídic i Polítiques Socials d’Habitatge, la cap del Servei de Pla-
nificació Econòmica i Regeneració Urbana, la cap del Servei de Reha-
bilitació i Observatori de l’Hàbitat i de la Segregació Urbana, la cap 
del Servei de Coordinació i Funció Social de l’Habitatge, els caps dels 
serveis territorials d’Habitatge i Rehabilitació d’Alacant i València, així 
com la directora territorial de la Conselleria d’Habitatge, Obres Públi-
ques i Vertebració del Territori de Castelló, segons el que es preveu en 
la base dotze de l’annex de l’ordre referida, i la Resolució de 4 d’agost 
de 2015 del director general d’Habitatge, Rehabilitació i Regeneració 
Urbana per la qual s’assignen les competències de la direcció del Servei 
Territorial a la directora territorial de Castelló, a fi d’avaluar les sol·li-
cituds presentades s’ha elaborat acta de la reunió, que s’hi adjunta, així 
com les llistes de les parts sol·licitants que poden resultar beneficiàries 
de les ajudes, i la llista de sol·licituds per a les quals es proposa la 
denegació.

Fonaments de dret
1. Competència. És competent per a resoldre el director general 

d’Habitatge, Rehabilitació i Regeneració Urbana, d’acord amb el que 
s’estableix en la base dotze de l’Ordre 1/2018, de 12 de març, de la Con-
selleria d’Habitatge, Obres Públiques i Vertebració del Territori, per la 
qual s’aproven les bases reguladores de la concessió de subvencions per 
a la millora de les condicions de l’interior dels habitatges, en el marc del 
Pla de reforma interior d’habitatges, Pla RENHATA, i convocades les 
ajudes mitjançant Resolució de 4 d’abril de 2018 per a l’exercici 2018, i 
l’article 9 del Decret 159/2015, de 18 de setembre, del Consell, pel qual 



to 159/2015, de 18 de septiembre, del Consell, por el que se aprueba el 
Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Vivienda, Obras 
Públicas y Vertebración del Territorio.

Vista el acta del órgano colegiado de fecha 6 de noviembre de 2018, 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, y demás normativa de necesa-
ria y pertinente aplicación, se dicta la siguiente resolución:

Primero
Conceder con cargo a la aplicación presupuestaria 08.02.01.431.10 

de la Línea S8267000, «Fomento de la calidad de la vivienda de la 
Comunitat Valenciana», las ayudas de reforma interior de las viviendas 
reguladas mediante la Orden 1/2018, de 12 de marzo, de la Conselleria 
de Vivienda, Obras Públicas y Vertebración del Territorio, por la que se 
aprueban las bases reguladoras de la concesión de subvenciones para la 
mejora de las condiciones del interior de las viviendas, en el marco del 
Plan de reforma interior de viviendas, Plan RENHATA, y convocadas 
mediante Resolución de 4 de abril de 2018 para el ejercicio 2018, por 
un importe total de 5.416.000 € (Cinco millones cuatrocientos dieciséis 
mil euros) de los cuales se han concedido un importe total de ayudas 
de 2.038.785,34 € (dos millones treinta y ocho mil setecientos ochenta 
y cinco euros con treinta y cuatro céntimos), a cargo de la Generalitat, 
correspondientes a	 673 (seiscientos setenta y tres) expedientes de ayu-
das, ordenados según la puntuación obtenida aplicando los criterios de 
adjudicación de las bases reguladoras de las ayudas, habiendo acredita-
do las partes beneficiarias el cumplimiento de los requisitos y habiendo 
sido comprobado el cumplimiento de sus obligaciones fiscales, tributa-
rias y con la Seguridad Social.

Resumen del desglose del importe total de las ayudas:

Importe

Ayuda a cargo de la Generalitat 2.038.785,34 €

Importe total 2.038.785,34 €

s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la Conselleria d’Habitatge, 
Obres Públiques i Vertebració del Territori.

Vista l’acta de l’òrgan col·legiat, de 6 de novembre de 2018, la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques, i la resta de normativa de necessària i 
pertinent aplicació, es dicta la següent resolució:

Primer
Concedir a càrrec de l’aplicació pressupostària 08.02.01.431.10 de 

la línia S8267000, «Foment de la qualitat de l’habitatge de la Comuni-
tat Valenciana», les ajudes de reforma interior dels habitatges regulats 
mitjançant l’Ordre 1/2018, de 12 de març, de la Conselleria d’Habitat-
ge, Obres Públiques i Vertebració del Territori, per la qual s’aproven 
les bases reguladores de la concessió de subvencions per a la millora 
de les condicions de l’interior dels habitatges, en el marc del Pla de 
reforma interior d’habitatges, Pla RENHATA, i convocades mitjançant 
Resolució de 4 d’abril de 2018 per a l’exercici 2018, per un import total 
de 5.416.000 € (cinc milions quatre-cents setze mil euros) dels quals 
s’han concedit un import total d’ajudes de 2.038.785,34 € (dos mili-
ons trenta-huit mil set-cents huitanta-cinc euros amb trenta-quatre cèn-
tims) corresponents a ajudes a càrrec de la Generalitat a 673 (sis-cents 
setanta-tres) expedients que una vegada ordenats segons la puntuació 
obtinguda aplicant els criteris d’adjudicació de les bases reguladores de 
les ajudes, havent acreditat les parts beneficiàries el compliment dels 
requisits i havent sigut comprovat el compliment de les seues obligaci-
ons fiscals, tributàries i amb la Seguretat Social.

Resum del desglossament de l’import total de les ajudes:

Import

Ajuda a càrrec de la Generalitat 2.038.785,34 €

Import total 2.038.785,34 €

RENHATA 2018. LLISTA DE SOL·LICITUDS PER A LES QUALS ES PROPOSA L’ADJUDICACIÓ

Núm. PROVÍNCIA NIF NOM DEL PROMOTOR PUNTS AJUDA 
BÀSICA

AJUDA 
ADDICIONAL

TOTAL 
AJUDA ACUMULAT EXPEDIENT

1 VALÈNCIA *****693B LOZANO JAÉN, MARÍA 
DOLORES 15 302,30 2.116,07 2.418,37 2.418,37 46/ 6124/2018

2 VALÈNCIA *****644C LÓPEZ LÓPEZ, MARÍA LUCÍA 15 600,00 4.200,00 4.800,00 7.218,37 46/ 6155/2018

3 CASTELLÓ *****453H MARTÍNEZ LEAL, MAGNÍFICA 15 208,73 1.461,12 1.669,85 8.888,22 12/ 6050/2018

4 VALÈNCIA *****882K NAVARRO ESCRIVA, FRANCISCA 15 597,54 4.182,75 4.780,29 13.668,51 46/ 6296/2018

5 VALÈNCIA *****098G MONTOYA SILVA, JESÚS 15 232,06 1.624,40 1.856,46 15.524,97 46/ 6303/2018

6 VALÈNCIA *****838J CÁRCEL MARTÍNEZ, JUAN 
ANTONIO 15 383,99 2.687,91 3.071,90 18.596,87 46/ 6392/2018

7 ALACANT *****405F MORA ROSELLÓ, ÁNGEL 
ANDRÉS 15 546,24 3.823,66 4.369,90 22.966,77 03/ 6084/2018

8 CASTELLÓ *****122P VIDAL EDO, MARÍA 15 494,63 3.462,42 3.957,05 26.923,82 12/ 6117/2018

9 VALÈNCIA *****546P STOSIC, JORDAN 15 303,15 2.122,05 2.425,20 29.349,02 46/ 6471/2018

10 ALACANT *****331H MARTÍNEZ VALLS, MANUEL 
ALFONSO 13 600,00 4.200,00 4.800,00 34.149,02 03/ 6019/2018

11 VALÈNCIA *****857K MONZÓ FUSTER, AMALIA 13 600,00 4.200,00 4.800,00 38.949,02 46/ 6253/2018

12 VALÈNCIA *****101C ESCRIVÁ PERALTA, ROSALÍA 13 600,00 4.200,00 4.800,00 43.749,02 46/ 6312/2018

13 VALÈNCIA *****538T GRAMAGE TOLSA, MARÍA 
ESPERANZA 13 284,52 1.991,67 2.276,19 46.025,21 46/ 6324/2018

14 VALÈNCIA *****656S BOSCÁ CANET, JOSE 13 600,00 4.200,00 4.800,00 50.825,21 46/ 6342/2018

15 VALÈNCIA *****900M CALATAYUD CASTELLÓ, 
FRANCISCO DE PAULA 13 600,00 4.200,00 4.800,00 55.625,21 46/ 6367/2018

16 VALÈNCIA *****320D LÓPEZ BORREDA, EVA 13 600,00 4.200,00 4.800,00 60.425,21 46/ 6382/2018



Núm. PROVÍNCIA NIF NOM DEL PROMOTOR PUNTS AJUDA 
BÀSICA

AJUDA 
ADDICIONAL

TOTAL 
AJUDA ACUMULAT EXPEDIENT

17 CASTELLÓ *****875N BULANCEA, CAMELIA 13 600,00 4.200,00 4.800,00 65.225,21 12/ 6112/2018

18 VALÈNCIA *****398M FERRI FERRI, CARMEN 13 475,89 3.331,21 3.807,10 69.032,31 46/ 6428/2018

19 VALÈNCIA *****920L GUINART CABO, JOSE ENRIQUE 13 245,46 1.718,20 1.963,66 70.995,97 46/ 6481/2018

20 VALÈNCIA *****900G SORIANO CARDO, PILAR 11 600,00 4.200,00 4.800,00 75.795,97 46/ 6001/2018

21 VALÈNCIA *****206G JOVER CARBONELL, JOAN-
CARLES 11 113,45 794,15 907,60 76.703,57 46/ 6033/2018

22 VALÈNCIA *****949F CASTELLÓ SALVAT, ÁNGELES 11 600,00 4.200,00 4.800,00 81.503,57 46/ 6076/2018

23 VALÈNCIA *****680P CRUZ SILVA, RONALD ENRIQUE 11 600,00 4.200,00 4.800,00 86.303,57 46/ 6158/2018

24 VALÈNCIA *****200W BERNARDO ZORIO, FRANCISCO 11 355,67 2.489,67 2.845,34 89.148,91 46/ 6180/2018

25 VALÈNCIA *****810K COLLADO ARANDA, ADELA 
SILVIA 11 600,00 4.200,00 4.800,00 93.948,91 46/ 6244/2018

26 VALÈNCIA *****209P NADAL COLL, ANA EVA 11 387,58 2.713,04 3.100,62 97.049,53 46/ 6300/2018

27 VALÈNCIA *****674N MERINO MORA, CONCEPCIÓN 
DESAMPARARA 11 343,78 2.406,49 2.750,27 99.799,80 46/ 6443/2018

28 ALACANT *****680C GARCÍA ALCOLEA, CARMEN 
MARÍA 11 600,00 4.200,00 4.800,00 104.599,80 03/ 6107/2018

29 CASTELLÓ *****684A GARCÍA LUQUE, JUDIT 10 215,32 1.291,89 1.507,21 106.107,01 12/ 6001/2018

30 VALÈNCIA *****663V MARTÍNEZ GARCÍA, RAMÓN 
ÁNGEL 10 600,00 3.600,00 4.200,00 110.307,01 46/ 6030/2018

31 ALACANT *****287G MORAN DIAZ, SOLEDAD 10 445,78 2.674,65 3.120,43 113.427,44 03/ 6007/2018

32 VALÈNCIA *****582P PORTOLÉS LUNA, SUSANA 10 381,49 2.288,93 2.670,42 116.097,86 46/ 6056/2018

33 VALÈNCIA *****969H FERRIZ ROLDAN, MARÍA 
DOLORES 10 135,80 814,81 950,61 117.048,47 46/ 6075/2018

34 VALÈNCIA *****519Y TEJEDOR MARTÍNEZ, EMILIA 10 290,90 1.745,39 2.036,29 119.084,76 46/ 6077/2018

35 VALÈNCIA *****254P TORRES MARTÍNEZ, ISABEL 
MARÍA 10 600,00 3.600,00 4.200,00 123.284,76 46/ 6087/2018

36 VALÈNCIA *****519G ALBIÑANA BLANCO, MARÍA 10 594,61 3.567,68 4.162,29 127.447,05 46/ 6105/2018

37 CASTELLÓ *****113N BONET ESCRIG, VICENTE 10 564,30 3.385,81 3.950,11 131.397,16 12/ 6031/2018

38 VALÈNCIA *****571B BARBERÁ GUILLOT, MARÍA 10 600,00 3.600,00 4.200,00 135.597,16 46/ 6118/2018

39 VALÈNCIA *****749N GANDÍA MARTÍNEZ, JOSEFA 10 336,32 2.017,91 2.354,23 137.951,39 46/ 6135/2018

40 VALÈNCIA *****650X SALT MUNDINA, MILAGROS 10 600,00 3.600,00 4.200,00 142.151,39 46/ 6147/2018

41 VALÈNCIA *****539V LLORENS CEBRIÁN, AMPARO 10 523,49 3.140,94 3.664,43 145.815,82 46/ 6149/2018

42 CASTELLÓ *****841F ROYO BELTRÁN, ROSA 10 528,58 3.171,47 3.700,05 149.515,87 12/ 6040/2018

43 VALÈNCIA *****642T PÉREZ RODRÍGUEZ, ROSAURA 10 321,61 1.929,64 2.251,25 151.767,12 46/ 6171/2018

44 ALACANT *****318J PALAZÓN FERNÁNDEZ, 
ELISABET 10 520,62 3.123,71 3.644,33 155.411,45 03/ 6030/2018

45 VALÈNCIA *****753Y DOMÉNECH BELDA, JOSEFA 10 600,00 3.600,00 4.200,00 159.611,45 46/ 6226/2018

46 VALÈNCIA *****340K GUILLÉN BLASCO, RAMIRO 10 177,77 1.066,59 1.244,36 160.855,81 46/ 6230/2018

47 VALÈNCIA *****222C BERLANGA GADEA, JULIA 10 600,00 3.600,00 4.200,00 165.055,81 46/ 6243/2018

48 VALÈNCIA *****543Y MONTAGUD GARCÍA, 
MARCELO 10 600,00 3.600,00 4.200,00 169.255,81 46/ 6247/2018

49 CASTELLÓ *****445R MECHO GAVARA, ESTER 10 600,00 3.600,00 4.200,00 173.455,81 12/ 6068/2018

50 VALÈNCIA *****677E LLOPIS JUAN, ASUNCIÓN 10 600,00 3.600,00 4.200,00 177.655,81 46/ 6251/2018

51 CASTELLÓ *****053A MARTÍNEZ VÉLEZ, JAVIER 10 576,66 3.459,97 4.036,63 181.692,44 12/ 6070/2018

52 CASTELLÓ *****251Q BATALLA AGUILELLA, ROSA 10 600,00 3.600,00 4.200,00 185.892,44 12/ 6072/2018

53 VALÈNCIA *****899M CAMPILLO RUIZ, JOSÉ 10 493,45 2.960,70 3.454,15 189.346,59 46/ 6275/2018

54 VALÈNCIA *****199X CAMARENA SIMÓ, ADELA 10 600,00 3.600,00 4.200,00 193.546,59 46/ 6279/2018

55 VALÈNCIA *****256Y NAVARRO DÍAZ, MIGUEL 10 600,00 3.600,00 4.200,00 197.746,59 46/ 6281/2018

56 VALÈNCIA *****283K MARTÍNEZ MARTÍNEZ, 
CONSTANTINO 10 595,13 3.570,77 4.165,90 201.912,49 46/ 6283/2018

57 VALÈNCIA *****891L CONTRERAS MUÑOZ, ISABEL 10 600,00 3.600,00 4.200,00 206.112,49 46/ 6290/2018



Núm. PROVÍNCIA NIF NOM DEL PROMOTOR PUNTS AJUDA 
BÀSICA

AJUDA 
ADDICIONAL

TOTAL 
AJUDA ACUMULAT EXPEDIENT

58 VALÈNCIA *****798Q NAVARRO ESCAMILLA, MARÍA 10 600,00 3.600,00 4.200,00 210.312,49 46/ 6333/2018

59 CASTELLÓ *****625G NEBOT RAMBLA, JOSE 10 197,54 1.185,27 1.382,81 211.695,30 12/ 6082/2018

60 VALÈNCIA *****621R SEMPERE RUIZ, JOSE IGNACIO 10 219,75 1.318,52 1.538,27 213.233,57 46/ 6355/2018

61 CASTELLÓ *****000H ABAD BUENO, JOSEP LLUÍS 10 600,00 3.600,00 4.200,00 217.433,57 12/ 6088/2018

62 VALÈNCIA *****115Z GALLEGOS BRAUN, LAURA 
CLARA 10 600,00 3.600,00 4.200,00 221.633,57 46/ 6365/2018

63 VALÈNCIA *****198Z AZNAR GISBERT, ALEJANDRO 10 445,95 2.675,72 3.121,67 224.755,24 46/ 6376/2018

64 VALÈNCIA *****024Y MENGUAL CORTELL, 
CAROLINA 10 600,00 3.600,00 4.200,00 228.955,24 46/ 6377/2018

65 VALÈNCIA *****572L CANDUELAS LUCAS, AMPARO 10 600,00 3.600,00 4.200,00 233.155,24 46/ 6379/2018

66 ALACANT *****290S ORTOLA FERRANDO, MARÍA 
ROSARIO 10 600,00 3.600,00 4.200,00 237.355,24 03/ 6072/2018

67 ALACANT *****453C AVELLÁN RIBERA, MARÍA 10 301,20 1.807,19 2.108,39 239.463,63 03/ 6075/2018

68 VALÈNCIA *****878D HIDALGO PASTOR, RAQUEL 10 594,27 3.565,64 4.159,91 243.623,54 46/ 6398/2018

69 VALÈNCIA *****585D GARCÍA LLATAS, MARÍA DEL 
CARMEN 10 280,41 1.682,45 1.962,86 245.586,40 46/ 6400/2018

70 VALÈNCIA *****655L BOLOS COMPAÑ, MARÍA 
PALOMA 10 599,54 3.597,26 4.196,80 249.783,20 46/ 6409/2018

71 ALACANT *****176C HERNÁNDEZ LÓPEZ-GARCÍA, 
LETICIA 10 424,72 2.548,34 2.973,06 252.756,26 03/ 6088/2018

72 VALÈNCIA *****530J ALAPONT PLA, MARÍA TERESA 10 600,00 3.600,00 4.200,00 256.956,26 46/ 6424/2018

73 ALACANT *****241A MAGALLÓN CANDELA, JOSE 
MARÍA 10 174,00 1.044,00 1.218,00 258.174,26 03/ 6090/2018

74 VALÈNCIA *****845S ESCRIBANO GRIMALT, M 
ÁNGELES 10 600,00 3.600,00 4.200,00 262.374,26 46/ 6436/2018

75 VALÈNCIA *****615L RIPOLL EIXARCHS, JOSÉ 10 600,00 3.600,00 4.200,00 266.574,26 46/ 6440/2018

76 ALACANT *****868G SERRANO LOZANO, ISABEL 10 537,19 3.223,14 3.760,33 270.334,59 03/ 6098/2018

77 VALÈNCIA *****453V SEBASTIÁN BONET, ROSA 
MARÍA 10 600,00 3.600,00 4.200,00 274.534,59 46/ 6457/2018

78 VALÈNCIA *****426Q PENADÉS BRAVO, JOSE CARLOS 10 600,00 3.600,00 4.200,00 278.734,59 46/ 6461/2018

79 ALACANT *****733R ORTOLA PÉREZ, CARLOS 10 594,82 3.568,91 4.163,73 282.898,32 03/ 6104/2018

80 VALÈNCIA *****634M VILA PEIRO, AIDA 10 600,00 3.600,00 4.200,00 287.098,32 46/ 6485/2018

81 VALÈNCIA *****836M URSACHE, ELENA VERONA 10 451,37 2.708,21 3.159,58 290.257,90 46/ 6488/2018

82 VALÈNCIA *****084K RUIZ FUSTER, AMPARO 8 354,71 2.128,27 2.482,98 292.740,88 46/ 6000/2018

83 VALÈNCIA *****248R NAVARRO CASILLAS, ISAURA 8 590,70 3.544,23 4.134,93 296.875,81 46/ 6012/2018

84 VALÈNCIA *****207Y MARTÍN BURGOS, PILAR 8 600,00 3.600,00 4.200,00 301.075,81 46/ 6016/2018

85 VALÈNCIA *****890V ESCUDERO SORIA, VICENTE 8 305,03 1.830,18 2.135,21 303.211,02 46/ 6019/2018

86 VALÈNCIA *****902T GÓMEZ MARRADES, MARÍA 
CRISTINA 8 600,00 3.600,00 4.200,00 307.411,02 46/ 6021/2018

87 VALÈNCIA *****299G BELDA SANCHEZ, MARÍA PILAR 8 367,45 2.204,71 2.572,16 309.983,18 46/ 6025/2018

88 CASTELLÓ *****707C SARCIAT CARMONA, CRISTINA 8 279,97 1.679,80 1.959,77 311.942,95 12/ 6010/2018

89 ALACANT *****790F CARREÑO ACIEN, FRANCISCO 8 347,32 2.083,92 2.431,24 314.374,19 03/ 6003/2018

90 VALÈNCIA *****860Q CORNELLES MARTÍN, ROSA 8 332,68 1.996,10 2.328,78 316.702,97 46/ 6027/2018

91 VALÈNCIA *****667A RUBIO MATEO, MARÍA 
EUGENIA 8 600,00 3.600,00 4.200,00 320.902,97 46/ 6038/2018

92 VALÈNCIA *****226A ROBLEDO VAQUERO, MARÍA 
JESUS 8 323,67 1.942,00 2.265,67 323.168,64 46/ 6039/2018

93 VALÈNCIA *****919Q CALERO GIMÉNEZ, FRANCISCA 
JOSÉ 8 482,57 2.895,43 3.378,00 326.546,64 46/ 6060/2018

94 VALÈNCIA *****769E MÍNGUEZ ANAYA, M. DOLORES 8 154,40 926,39 1.080,79 327.627,43 46/ 6062/2018

95 VALÈNCIA *****878S VALLÉS ALBORS, DAVID 8 600,00 3.600,00 4.200,00 331.827,43 46/ 6064/2018

96 VALÈNCIA *****824B OLIVARES OLIVARES, MARÍA 8 600,00 3.600,00 4.200,00 336.027,43 46/ 6069/2018
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97 VALÈNCIA *****535Q AUSIAS FERRAIRO, GRACIA 
LORENA 8 600,00 3.600,00 4.200,00 340.227,43 46/ 6070/2018

98 VALÈNCIA *****288G SILVESTRE DOMENECH, 
VICENTE FELIPE 8 568,58 3.411,46 3.980,04 344.207,47 46/ 6073/2018

99 CASTELLÓ *****948S RIAZA USO, GINES 8 159,73 958,35 1.118,08 345.325,55 12/ 6025/2018

100 VALÈNCIA *****462H ORERO LÁZARO, JOSE VICENTE 8 236,87 1.421,20 1.658,07 346.983,62 46/ 6080/2018

101 VALÈNCIA *****234Y SOLER GARCÍA, JULIA 8 600,00 3.600,00 4.200,00 351.183,62 46/ 6082/2018

102 VALÈNCIA *****665W MUELAS ALBA, MARCOS 8 600,00 3.600,00 4.200,00 355.383,62 46/ 6085/2018

103 VALÈNCIA *****728F BARBERA HERNÁNDEZ, ROSA 
MARÍA 8 315,28 1.891,68 2.206,96 357.590,58 46/ 6089/2018

104 VALÈNCIA *****702Z ARTIGA CARBO, VICENTE 8 373,96 2.243,78 2.617,74 360.208,32 46/ 6093/2018

105 VALÈNCIA *****152M VILLAGRASA BELENGUER, 
ENRIC 8 598,76 3.592,57 4.191,33 364.399,65 46/ 6097/2018

106 VALÈNCIA *****119B LLORET FRASQUET, CARMEN 8 600,00 3.600,00 4.200,00 368.599,65 46/ 6098/2018

107 VALÈNCIA *****441Y ANDUJAR LLISO, JULIA 8 493,95 2.963,71 3.457,66 372.057,31 46/ 6101/2018

108 VALÈNCIA *****805G DONAT BORREDA, MARÍA 
INMACULADA 8 334,99 2.009,94 2.344,93 374.402,24 46/ 6104/2018

109 VALÈNCIA *****361S CASTELLÓ MORALES, ANTONIO 8 600,00 3.600,00 4.200,00 378.602,24 46/ 6107/2018

110 VALÈNCIA *****945T ABEDIN INGELMO, JOSE 8 495,51 2.973,07 3.468,58 382.070,82 46/ 6116/2018

111 VALÈNCIA *****350D BAZTAN GIL, MARÍA 
ARANZAZU 8 528,74 3.172,45 3.701,19 385.772,01 46/ 6117/2018

112 VALÈNCIA *****910P MEDINA PORTILLO, CARMELA 8 445,25 2.671,47 3.116,72 388.888,73 46/ 6123/2018

113 VALÈNCIA *****832D FLORENTIN ARAGÓN, IRENE 8 600,00 3.600,00 4.200,00 393.088,73 46/ 6131/2018

114 VALÈNCIA *****969M REVERT ALBERO, RAFAEL 8 600,00 3.600,00 4.200,00 397.288,73 46/ 6132/2018

115 ALACANT *****398Z LÓPEZ PÉREZ, ANA MARÍA 8 391,92 2.351,52 2.743,44 400.032,17 03/ 6023/2018

116 VALÈNCIA *****748M FERNÁNDEZ BUENO, GLORIA 
LEONOR 8 600,00 3.600,00 4.200,00 404.232,17 46/ 6151/2018

117 VALÈNCIA *****104H DOMINGO MAS, CARMEN 8 74,91 449,47 524,38 404.756,55 46/ 6154/2018

118 CASTELLÓ *****033G PELLICER GAVALDA, ANA 
BELEN 8 153,91 923,47 1.077,38 405.833,93 12/ 6044/2018

119 VALÈNCIA *****847X DE ANTONIO CHICOTE, NURIA 8 282,71 1.696,24 1.978,95 407.812,88 46/ 6163/2018

120 VALÈNCIA *****785E MARUENDA PASTOR, ROSA 
JOSEFA 8 600,00 3.600,00 4.200,00 412.012,88 46/ 6166/2018

121 VALÈNCIA *****051K MUÑOZ MARTÍNEZ, ELEUTERIA 8 600,00 3.600,00 4.200,00 416.212,88 46/ 6167/2018

122 CASTELLÓ *****893T RIPOLLÉS SANAHUJA, CARMEN 8 267,78 1.606,70 1.874,48 418.087,36 12/ 6046/2018

123 VALÈNCIA *****644W TUR MECHO, ROSA 8 431,46 2.588,74 3.020,20 421.107,56 46/ 6186/2018

124 VALÈNCIA *****462H PICÓ SAEZ, MARÍA JOSÉ 8 600,00 3.600,00 4.200,00 425.307,56 46/ 6190/2018

125 VALÈNCIA *****075Z GIL MONTE, PEDRO RAFAEL 8 446,93 2.681,57 3.128,50 428.436,06 46/ 6191/2018

126 VALÈNCIA *****315C GARNER, EMMA JANE 8 600,00 3.600,00 4.200,00 432.636,06 46/ 6197/2018

127 VALÈNCIA *****210X VILA VILA, JOSEFA 8 324,89 1.949,33 2.274,22 434.910,28 46/ 6203/2018

128 VALÈNCIA *****361C ALFONSO MEDRANO, DANIEL 8 600,00 3.600,00 4.200,00 439.110,28 46/ 6206/2018

129 ALACANT *****344G TOMAS PAYA, ALBERTO 8 600,00 3.600,00 4.200,00 443.310,28 03/ 6041/2018

130 VALÈNCIA *****159E TOMÁS BADENAS, BERNARDO 8 600,00 3.600,00 4.200,00 447.510,28 46/ 6215/2018

131 VALÈNCIA *****591B SANROSENDO MORENO, JOSE 
IGNACIO 8 580,32 3.481,89 4.062,21 451.572,49 46/ 6216/2018

132 ALACANT *****824G ROMERO ROMERO, SATURNINO 8 567,77 3.406,61 3.974,38 455.546,87 03/ 6046/2018

133 VALÈNCIA *****619A VILA MOCHOLI, JOSE MARÍA 8 600,00 3.600,00 4.200,00 459.746,87 46/ 6223/2018

134 VALÈNCIA *****374K GALINDO MARTÍNEZ, RAQUEL 8 599,57 3.597,44 4.197,01 463.943,88 46/ 6225/2018

135 VALÈNCIA *****139H ESTRUCH MASCARELL, 
VICENTE 8 316,00 1.896,01 2.212,01 466.155,89 46/ 6227/2018

136 VALÈNCIA *****232B ESTRUCH MASCARELL, JUAN 8 600,00 3.600,00 4.200,00 470.355,89 46/ 6229/2018

137 VALÈNCIA *****528C VITORIA FAUS, ROSA 8 396,90 2.381,39 2.778,29 473.134,18 46/ 6231/2018
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138 VALÈNCIA *****856F MOLINA CONCA, SALVADORA 8 397,69 2.386,15 2.783,84 475.918,02 46/ 6238/2018

139 VALÈNCIA *****373F SEGURA BELENGUER, MARÍA 
JOSE 8 600,00 3.600,00 4.200,00 480.118,02 46/ 6242/2018

140 VALÈNCIA *****532K GARCÍA VIVÓ, MARÍA 
DESAMPARADOS 8 600,00 3.600,00 4.200,00 484.318,02 46/ 6255/2018

141 VALÈNCIA *****943B VIDAL RODRÍGUEZ, 
CONCEPCIÓN 8 600,00 3.600,00 4.200,00 488.518,02 46/ 6257/2018

142 VALÈNCIA *****547L LLINARES LÓPEZ, ENRIQUE 8 574,91 3.449,45 4.024,36 492.542,38 46/ 6267/2018

143 VALÈNCIA *****352P DISLA ÁLVAREZ, JESÚS 8 389,75 2.338,50 2.728,25 495.270,63 46/ 6270/2018

144 VALÈNCIA *****261X SIRWANI LALCHAND, RAJ-
KUMAR 8 600,00 3.600,00 4.200,00 499.470,63 46/ 6276/2018

145 VALÈNCIA *****336L COTINO HUBER, AMPARO 8 540,81 3.244,89 3.785,70 503.256,33 46/ 6278/2018

146 VALÈNCIA *****481F SAÑUDO MIRO, CRISTINA 8 600,00 3.600,00 4.200,00 507.456,33 46/ 6280/2018

147 VALÈNCIA *****111D MOLINA BARRERA, JUAN 8 600,00 3.600,00 4.200,00 511.656,33 46/ 6285/2018

148 VALÈNCIA *****746P GÓMEZ ALONSO, ANTONIA 8 285,86 1.715,18 2.001,04 513.657,37 46/ 6286/2018

149 VALÈNCIA *****905N COMECHE COMECHE, JOSE 
MANUEL 8 600,00 3.600,00 4.200,00 517.857,37 46/ 6289/2018

150 VALÈNCIA *****691D MATEU ROCHER, FELICIDAD 8 599,91 3.599,43 4.199,34 522.056,71 46/ 6292/2018

151 VALÈNCIA *****833E GIL BORDALLO, CLARA 8 241,82 1.450,91 1.692,73 523.749,44 46/ 6294/2018

152 VALÈNCIA *****437K ORDOÑEZ GARIS, MARÍA DEL 
CARMEN 8 600,00 3.600,00 4.200,00 527.949,44 46/ 6301/2018

153 VALÈNCIA *****474G IBÁÑEZ DE PEDRO, RAFAEL 8 319,80 1.918,80 2.238,60 530.188,04 46/ 6308/2018

154 CASTELLÓ *****786A SOLA CEREN, MANUEL 8 284,60 1.707,59 1.992,19 532.180,23 12/ 6078/2018

155 VALÈNCIA *****872B SANCHIS CARPE, VIRGINIA 8 600,00 3.600,00 4.200,00 536.380,23 46/ 6314/2018

156 VALÈNCIA *****030H TORRO TORRO, JORDI 8 237,46 1.424,75 1.662,21 538.042,44 46/ 6319/2018

157 VALÈNCIA *****129V MOLLA CASTELLS, MARÍA 
TERESA 8 600,00 3.600,00 4.200,00 542.242,44 46/ 6320/2018

158 VALÈNCIA *****863X DELGADO MORENO, MARCOS 8 600,00 3.600,00 4.200,00 546.442,44 46/ 6322/2018

159 VALÈNCIA *****653W CARUCCI, PIERGIUSEPPE 8 600,00 3.600,00 4.200,00 550.642,44 46/ 6338/2018

160 CASTELLÓ *****137G PALLARES BESER, MARÍA 
TERESA 8 554,49 3.326,95 3.881,44 554.523,88 12/ 6083/2018

161 VALÈNCIA *****630Q MARTÍNEZ LLACER, 
FRANCISCO JOSÉ 8 600,00 3.600,00 4.200,00 558.723,88 46/ 6343/2018

162 VALÈNCIA *****714A PINO COBOS, MARÍA JOSEFA 8 438,59 2.631,54 3.070,13 561.794,01 46/ 6347/2018

163 VALÈNCIA *****365X CLARAMUNT MACHIRAN, 
MARÍA DEL CARMEN 8 437,88 2.627,29 3.065,17 564.859,18 46/ 6348/2018

164 VALÈNCIA *****826N ARANDA ROMERO, VICENTA 8 351,76 2.110,58 2.462,34 567.321,52 46/ 6352/2018

165 VALÈNCIA *****504H GIMENEZ MARTÍNEZ, MARÍA 
JOSÉ 8 600,00 3.600,00 4.200,00 571.521,52 46/ 6360/2018

166 VALÈNCIA *****728X SEVILLA BERMÚDEZ, RAMÓN 8 600,00 3.600,00 4.200,00 575.721,52 46/ 6366/2018

167 VALÈNCIA *****017S SANZ TOMAS, MARÍA DOLORES 8 547,66 3.285,94 3.833,60 579.555,12 46/ 6370/2018

168 VALÈNCIA *****388V CLIMENT MATEOS, SALVADOR 8 600,00 3.600,00 4.200,00 583.755,12 46/ 6371/2018

169 VALÈNCIA *****164D CIGES MARÍN, CONSUELO 8 291,90 1.751,41 2.043,31 585.798,43 46/ 6378/2018

170 VALÈNCIA *****431B SANTOS TORRO, MARÍA 
AMPARO 8 600,00 3.600,00 4.200,00 589.998,43 46/ 6383/2018

171 VALÈNCIA *****497V RUBIO TORRES, PAZ 8 600,00 3.600,00 4.200,00 594.198,43 46/ 6385/2018

172 VALÈNCIA *****153V VILLAR RUIZ, LARA 8 437,76 2.626,53 3.064,29 597.262,72 46/ 6390/2018

173 VALÈNCIA *****955C PILES ROVIRA, NOEMI 8 398,05 2.388,28 2.786,33 600.049,05 46/ 6391/2018

174 VALÈNCIA *****475X MILLET MESEGUER, MARTA 8 600,00 3.600,00 4.200,00 604.249,05 46/ 6395/2018

175 VALÈNCIA *****252M GADEA PELLICER, JESÚS 8 309,34 1.856,02 2.165,36 606.414,41 46/ 6399/2018

176 CASTELLÓ *****868C TORRES MARTÍNEZ, LAURA 8 127,83 766,99 894,82 607.309,23 12/ 6102/2018

177 VALÈNCIA *****274S GARCÍA FERNÁNDEZ, 
YOLANDA 8 600,00 3.600,00 4.200,00 611.509,23 46/ 6418/2018
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178 VALÈNCIA *****644G ROMERA MORALES, 
FRANCISCA 8 392,39 2.354,32 2.746,71 614.255,94 46/ 6420/2018

179 VALÈNCIA *****580W OLTRA BENAVENT, CARMEN 8 277,56 1.665,35 1.942,91 616.198,85 46/ 6421/2018

180 VALÈNCIA *****584J CARBONELL PASTOR, EVA 8 485,24 2.911,44 3.396,68 619.595,53 46/ 6423/2018

181 VALÈNCIA *****474X CASTILLO VALERO, 
INMACULADA 8 600,00 3.600,00 4.200,00 623.795,53 46/ 6430/2018

182 VALÈNCIA *****447R FREIRE BOUZAS, FERNANDO 
RUBEN 8 600,00 3.600,00 4.200,00 627.995,53 46/ 6431/2018

183 VALÈNCIA *****403D MOSCARDÓ SALOM, 
ENRIQUETA 8 296,64 1.779,86 2.076,50 630.072,03 46/ 6437/2018

184 ALACANT *****680F RUIZ GARCÍA, ÁNGELES 
MERCEDES 8 600,00 3.600,00 4.200,00 634.272,03 03/ 6100/2018

185 CASTELLÓ *****152K GASCON ROYO, JUAN 
FRANCISCO 8 600,00 3.600,00 4.200,00 638.472,03 12/ 6126/2018

186 CASTELLÓ *****276P GÓMEZ CASCALES, AMPARO 8 600,00 3.600,00 4.200,00 642.672,03 12/ 6128/2018

187 VALÈNCIA *****697S NATIVIDAD HERNANDIS, 
ALFONSO JOSE 8 600,00 3.600,00 4.200,00 646.872,03 46/ 6490/2018

188 VALÈNCIA *****987H ROMERO VELASCO, CARMEN 8 595,56 3.573,34 4.168,90 651.040,93 46/ 6493/2018

189 VALÈNCIA *****958X VIÑA MARULANDA, MABEL 
CAMILA 8 236,25 1.417,50 1.653,75 652.694,68 46/ 6495/2018

190 VALÈNCIA *****305Z GIL VICENTE, LAURA 8 600,00 3.600,00 4.200,00 656.894,68 46/ 6497/2018

191 VALÈNCIA *****595R ABRIL SOSPEDRA, JOAQUIN 
FRANCISCO 8 600,00 3.600,00 4.200,00 661.094,68 46/ 6500/2018

192 VALÈNCIA *****359H FUENTES RODERO, ANA MARÍA 8 248,74 1.492,41 1.741,15 662.835,83 46/ 6504/2018

193 VALÈNCIA *****411Y MORENO RUIZ, CONSUELO 8 423,06 2.538,35 2.961,41 665.797,24 46/ 6505/2018

194 VALÈNCIA *****456D CABALLERO JARA, FULGENCIO 8 130,56 783,38 913,94 666.711,18 46/ 6506/2018

195 VALÈNCIA *****551S CABRERA SERRANO, ANTONIO 8 551,30 3.307,82 3.859,12 670.570,30 46/ 6507/2018

196 VALÈNCIA *****493Z MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JOSEFA 
PURIFICACIÓN 6 600,00 3.600,00 4.200,00 674.770,30 46/ 6005/2018

197 VALÈNCIA *****502X GARRIGUES FRANCÉS, 
VIRGINIA 6 600,00 3.600,00 4.200,00 678.970,30 46/ 6007/2018

198 VALÈNCIA *****225V GARCÍA GIMÉNEZ, ANTONIO 
DOMINGO 6 139,68 838,11 977,79 679.948,09 46/ 6015/2018

199 VALÈNCIA *****866X PÉREZ JORDÁN, MARÍA 
CARMEN 6 174,45 1.046,70 1.221,15 681.169,24 46/ 6018/2018

200 CASTELLÓ *****747F SELMA ALTAVA, MARCELINO 6 600,00 3.600,00 4.200,00 685.369,24 12/ 6012/2018

201 VALÈNCIA *****716W ORQUÍN ALEIXANDRE, JORGE 6 600,00 3.600,00 4.200,00 689.569,24 46/ 6045/2018

202 VALÈNCIA *****392M MIR VICENT, ISABEL 6 600,00 3.600,00 4.200,00 693.769,24 46/ 6051/2018

203 VALÈNCIA *****834L HORCAJUELO TORRES, 
ENRIQUETA 6 391,44 2.348,61 2.740,05 696.509,29 46/ 6058/2018

204 ALACANT *****432Y JORDA CLIMENT, JOSÉ 
ANTONIO 6 467,52 2.805,12 3.272,64 699.781,93 03/ 6016/2018

205 VALÈNCIA *****996R GARCÍA PIQUERAS, DOLORES 6 168,23 1.009,37 1.177,60 700.959,53 46/ 6090/2018

206 VALÈNCIA *****327J CEREZUELA GARCÍA, SERGIO 
DANIEL 6 598,34 3.590,04 4.188,38 705.147,91 46/ 6108/2018

207 VALÈNCIA *****854G CHULIA SORIANO, MARÍA 
CONCEPCIO 6 600,00 3.600,00 4.200,00 709.347,91 46/ 6130/2018

208 VALÈNCIA *****526L GARCÉS RUIZ, MERCEDES 6 600,00 3.600,00 4.200,00 713.547,91 46/ 6137/2018

209 VALÈNCIA *****022A IBORRA RAGA, JAIME 6 522,50 3.135,00 3.657,50 717.205,41 46/ 6148/2018

210 VALÈNCIA *****499Q CHORDI VERCHER, JOSE 6 268,19 1.609,14 1.877,33 719.082,74 46/ 6157/2018

211 VALÈNCIA *****553H NAVARRO SOLVES, AMPARO 6 100,90 605,40 706,30 719.789,04 46/ 6165/2018

212 VALÈNCIA *****902K LÓPEZ SÁNCHEZ, SOFÍA 6 265,58 1.593,49 1.859,07 721.648,11 46/ 6172/2018

213 CASTELLÓ *****199Q MUÑOZ VALPUESTA, 
ASCENSIÓN-YOLANDA 6 600,00 3.600,00 4.200,00 725.848,11 12/ 6048/2018



Núm. PROVÍNCIA NIF NOM DEL PROMOTOR PUNTS AJUDA 
BÀSICA

AJUDA 
ADDICIONAL

TOTAL 
AJUDA ACUMULAT EXPEDIENT

214 VALÈNCIA *****231V SANTONJA LLABATA, MARÍA 
JULIA 6 387,37 2.324,21 2.711,58 728.559,69 46/ 6188/2018

215 CASTELLÓ *****205C SAURA BORT, MARÍA TERESA 6 316,79 1.900,75 2.217,54 730.777,23 12/ 6053/2018

216 VALÈNCIA *****155M GUILLEN MARTÍNEZ, ANTONIO 6 155,13 930,77 1.085,90 731.863,13 46/ 6211/2018

217 VALÈNCIA *****290R ALBITE SANCHEZ, MARÍA 
ESTRELLA 6 254,25 1.525,50 1.779,75 733.642,88 46/ 6220/2018

218 VALÈNCIA *****326P BAIXAULI MEGIAS, TOMÁS 6 600,00 3.600,00 4.200,00 737.842,88 46/ 6241/2018

219 ALACANT *****072J SEMPERE GONZALEZ, 
ILDEFONSA 6 402,19 2.413,14 2.815,33 740.658,21 03/ 6050/2018

220 VALÈNCIA *****698S ROMERO JIMÉNEZ, FRANCISCO 
JOSE 6 600,00 3.600,00 4.200,00 744.858,21 46/ 6288/2018

221 VALÈNCIA *****160Y DIAZ GÓMEZ, MANUEL 6 154,19 925,16 1.079,35 745.937,56 46/ 6325/2018

222 VALÈNCIA *****143Y SELVA NAVARRO, SEVERIANO 6 505,80 3.034,77 3.540,57 749.478,13 46/ 6375/2018

223 CASTELLÓ *****641H REULA LLOPIS, MARÍA 
CARMEN 6 370,72 2.224,34 2.595,06 752.073,19 12/ 6093/2018

224 CASTELLÓ *****512L GARGALLO GASCÓN, 
CAROLINA 6 598,10 3.588,57 4.186,67 756.259,86 12/ 6100/2018

225 VALÈNCIA *****375E MUT ALCOCER, FRANCISCO 6 600,00 3.600,00 4.200,00 760.459,86 46/ 6404/2018

226 CASTELLÓ *****382Z BARTOLL HERRERO, MARÍA 
PILAR 6 600,00 3.600,00 4.200,00 764.659,86 12/ 6106/2018

227 CASTELLÓ *****033T MONZONÍS MARTÍN, M.ª 
CARMEN 6 532,35 3.194,09 3.726,44 768.386,30 12/ 6116/2018

228 VALÈNCIA *****488A BENITEZ GADEA, MARÍA DEL 
CARMEN 6 600,00 3.600,00 4.200,00 772.586,30 46/ 6446/2018

229 VALÈNCIA *****031S CORTINA FOLGADO, JOSEFINA 6 338,28 2.029,69 2.367,97 774.954,27 46/ 6451/2018

230 VALÈNCIA *****832L CAÑADA DEL ARCO, EMILIA 6 307,28 1.843,68 2.150,96 777.105,23 46/ 6465/2018

231 VALÈNCIA *****483V CUECO ROSARIO, MARÍA JESÚS 6 580,41 3.482,44 4.062,85 781.168,08 46/ 6469/2018

232 CASTELLÓ *****086A BERNAT D’AMATO, IGNACIO 6 600,00 3.600,00 4.200,00 785.368,08 12/ 7021/2018

233 CASTELLÓ *****441H GURILLO MIRA, JOSÉ 6 279,68 1.678,08 1.957,76 787.325,84 12/ 6129/2018

234 VALÈNCIA *****902M MAIZONADA SANMARTIN, 
MARÍA JOSÉ 6 168,07 1.008,39 1.176,46 788.502,30 46/ 6508/2018

235 VALÈNCIA *****945G PUCHADES ORTEGA, DOLORES 5 600,00 3.000,00 3.600,00 792.102,30 46/ 6003/2018

236 VALÈNCIA *****013Y FRAILE RODRÍGUEZ, MARÍA 
DEL CARMEN 5 379,80 1.899,01 2.278,81 794.381,11 46/ 6004/2018

237 VALÈNCIA *****631E MARTÍNEZ NAVARRO, MANUEL 5 272,25 1.361,27 1.633,52 796.014,63 46/ 6008/2018

238 VALÈNCIA *****623N SÁEZ MONTEAGUDO, MARÍA 5 459,55 2.297,73 2.757,28 798.771,91 46/ 6010/2018

239 CASTELLÓ *****791H MUÑOZ DIAGO, TERESA 5 600,00 3.000,00 3.600,00 802.371,91 12/ 6009/2018

240 CASTELLÓ *****686Y SEGARRA GINES, JOSE 5 600,00 3.000,00 3.600,00 805.971,91 12/ 6011/2018

241 VALÈNCIA *****593W MASSIA BONO, BEATRIZ 5 600,00 3.000,00 3.600,00 809.571,91 46/ 6028/2018

242 ALACANT *****872Q MARCOS LÓPEZ, DESIREE 5 600,00 3.000,00 3.600,00 813.171,91 03/ 6006/2018

243 VALÈNCIA *****726A FERNÁNDEZ CERVERA, JUAN 
ESTEBAN 5 600,00 3.000,00 3.600,00 816.771,91 46/ 6032/2018

244 VALÈNCIA *****269P VILA ARNANDIS, MARÍA REYES 5 512,53 2.562,64 3.075,17 819.847,08 46/ 6034/2018

245 VALÈNCIA *****004F JIMÉNEZ BLANCO, CAROLINA 5 600,00 3.000,00 3.600,00 823.447,08 46/ 6041/2018

246 VALÈNCIA *****307H GARRIGUES LANGA, ENRIQUE 5 177,59 887,93 1.065,52 824.512,60 46/ 6046/2018

247 VALÈNCIA *****171H GARCÍA JAÉN, FRANCISCO JOSE 5 600,00 3.000,00 3.600,00 828.112,60 46/ 6047/2018

248 VALÈNCIA *****370M GISBERT GONZÁLEZ, SONIA 
LUZ 5 600,00 3.000,00 3.600,00 831.712,60 46/ 6049/2018

249 VALÈNCIA *****787X CANALS ESCRIVA, EDUARDO 5 594,52 2.972,58 3.567,10 835.279,70 46/ 6053/2018

250 VALÈNCIA *****362P RODRÍGUEZ ALFARO, JOAQUÍN 5 600,00 3.000,00 3.600,00 838.879,70 46/ 6068/2018

251 VALÈNCIA *****362F QUINZA GARCÍA, MARÍA 
MERCEDES 5 600,00 3.000,00 3.600,00 842.479,70 46/ 6071/2018

252 VALÈNCIA *****915A ALONSO MONLLOR, ALBERTO 5 320,96 1.604,80 1.925,76 844.405,46 46/ 6074/2018
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253 VALÈNCIA *****329D SANCHEZ GIMENEZ, EDUARDO 
JOSE 5 600,00 3.000,00 3.600,00 848.005,46 46/ 6078/2018

254 VALÈNCIA *****259N BELENGUER GARCÍA, MARÍA 
PILAR 5 278,17 1.390,86 1.669,03 849.674,49 46/ 6081/2018

255 CASTELLÓ *****621F SORRIBES MONFORT, MARÍA 
CRUZ 5 379,09 1.895,47 2.274,56 851.949,05 12/ 6026/2018

256 VALÈNCIA *****858T MORALES DOMÍNGUEZ, 
ANGÉLICA JEANNETTE 5 493,68 2.468,40 2.962,08 854.911,13 46/ 6088/2018

257 VALÈNCIA *****547J PONS BOSCH, DOLORES 5 275,74 1.378,72 1.654,46 856.565,59 46/ 6095/2018

258 VALÈNCIA *****938K PEIDRO COLOMER, JOSE 5 311,08 1.555,38 1.866,46 858.432,05 46/ 6100/2018

259 VALÈNCIA *****211E RAMÓN ELCHE, RAMÓNA 5 474,73 2.373,66 2.848,39 861.280,44 46/ 6102/2018

260 ALACANT *****088C VILLAESCUSA PIÑERO, 
MANUELA 5 297,24 1.486,19 1.783,43 863.063,87 03/ 6018/2018

261 VALÈNCIA *****111M DOMÉNECH PEDRÓS, ÓSCAR 5 600,00 3.000,00 3.600,00 866.663,87 46/ 6114/2018

262 VALÈNCIA *****942R SÁEZ MÁS, AÍDA MARÍA 5 600,00 3.000,00 3.600,00 870.263,87 46/ 6119/2018

263 VALÈNCIA *****981E DE CASTRO ASARTA, MARÍA 
DEL PILAR 5 599,49 2.997,43 3.596,92 873.860,79 46/ 6128/2018

264 VALÈNCIA *****951Z CARDETE MARTÍNEZ, JUAN 
JESÚS 5 360,07 1.800,34 2.160,41 876.021,20 46/ 6134/2018

265 VALÈNCIA *****681D SEIJAS TABOADA, VICENTE 5 347,10 1.735,51 2.082,61 878.103,81 46/ 6136/2018

266 VALÈNCIA *****746T SANCHÍS TORMO, JUAN JOSÉ 5 212,96 1.064,79 1.277,75 879.381,56 46/ 6140/2018

267 CASTELLÓ *****836A BORRAS PRATS, JOAQUIN 5 600,00 3.000,00 3.600,00 882.981,56 12/ 6036/2018

268 VALÈNCIA *****121S GARCÍA ESTEVE, IVÁN 5 589,90 2.949,50 3.539,40 886.520,96 46/ 6152/2018

269 VALÈNCIA *****798E MARTIN TALENS, LUIS VICENTE 5 246,34 1.231,69 1.478,03 887.998,99 46/ 6156/2018

270 VALÈNCIA *****847K CALABUIG MIRA, LORENA 5 600,00 3.000,00 3.600,00 891.598,99 46/ 6159/2018

271 VALÈNCIA *****920T GAYO LAVILLA, NIEVES 5 600,00 3.000,00 3.600,00 895.198,99 46/ 6160/2018

272 VALÈNCIA *****300S SOLER GIMENEZ, VICENTE 
JUAN 5 600,00 3.000,00 3.600,00 898.798,99 46/ 6161/2018

273 VALÈNCIA *****013X TORTOSA GOZALVEZ, MARÍA 5 447,07 2.235,36 2.682,43 901.481,42 46/ 6162/2018

274 VALÈNCIA *****661C BARCELO BADIA, EMILIO 
ENRIQUE 5 458,71 2.293,56 2.752,27 904.233,69 46/ 6164/2018

275 VALÈNCIA *****224J GIL MIÑANA, JUAN MANUEL 5 471,55 2.357,76 2.829,31 907.063,00 46/ 6169/2018

276 CASTELLÓ *****118V GALLUR GORRIZ, MARÍA DEL 
PILAR 5 600,00 3.000,00 3.600,00 910.663,00 12/ 6047/2018

277 VALÈNCIA *****250K ANDRÉS BELDA, JOSE 
BERNARDO 5 456,55 2.282,74 2.739,29 913.402,29 46/ 6177/2018

278 ALACANT *****214W GONZALEZ LÓPEZ, JAVIER 5 286,36 1.431,80 1.718,16 915.120,45 03/ 6033/2018

279 ALACANT *****735S SANCHEZ SOGORB, FILOMENA 5 497,32 2.486,61 2.983,93 918.104,38 03/ 6035/2018

280 CASTELLÓ *****432L HERAS GARROTE, ANTONIO 5 600,00 3.000,00 3.600,00 921.704,38 12/ 6049/2018

281 CASTELLÓ *****777F CONESA GONZALEZ, JOSE 5 285,60 1.428,00 1.713,60 923.417,98 12/ 6052/2018

282 VALÈNCIA *****650D DE VICENTE CALZA, JOSE 5 570,49 2.852,44 3.422,93 926.840,91 46/ 6193/2018

283 CASTELLÓ *****602V GASCO GIRONA, LAURA 5 600,00 3.000,00 3.600,00 930.440,91 12/ 6055/2018

284 VALÈNCIA *****883P CASTELLÓ BERNAL, EVA 
MARÍA 5 600,00 3.000,00 3.600,00 934.040,91 46/ 6196/2018

285 CASTELLÓ *****268W GONZALEZ ROQUETA, ROSA 
MARÍA 5 600,00 3.000,00 3.600,00 937.640,91 12/ 6058/2018

286 VALÈNCIA *****559J ALEGRE OLTRA, MARÍA DEL 
CARMEN 5 600,00 3.000,00 3.600,00 941.240,91 46/ 6198/2018

287 VALÈNCIA *****054K ZARAGOZA VALERO, ALVARO 5 600,00 3.000,00 3.600,00 944.840,91 46/ 6202/2018

288 VALÈNCIA *****321J ARECHAVALA ROÉ, FRANCESC 5 600,00 3.000,00 3.600,00 948.440,91 46/ 6204/2018

289 VALÈNCIA *****575M BERTOLÍN ALONSO, 
ALEJANDRA 5 600,00 3.000,00 3.600,00 952.040,91 46/ 6208/2018

290 ALACANT *****068L REQUENA GARCÍA, FRANCISCO 5 142,89 714,45 857,34 952.898,25 03/ 6042/2018

291 VALÈNCIA *****233W JIMÉNEZ IGLESIAS, LUÍS JESÚS 5 561,77 2.808,87 3.370,64 956.268,89 46/ 6214/2018
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292 ALACANT *****725S CONDE FERNÁNDEZ, JOSE 5 119,38 596,92 716,30 956.985,19 03/ 6045/2018

293 VALÈNCIA *****176F PASTOR GINER, ROSA ANA 5 205,66 1.028,30 1.233,96 958.219,15 46/ 6222/2018

294 VALÈNCIA *****225B CLEMENTE RAMIREZ, MARÍA 
JOSÉ 5 172,53 862,66 1.035,19 959.254,34 46/ 6224/2018

295 VALÈNCIA *****665T CHORNET CARAÑANA, M.ª 
DESAMPARADOS 5 600,00 3.000,00 3.600,00 962.854,34 46/ 6228/2018

296 VALÈNCIA *****721A RIBAS BLANCO, VICENT 5 537,27 2.686,33 3.223,60 966.077,94 46/ 6232/2018

297 VALÈNCIA *****612R CARBONELL CLIMENT, TERESA 5 435,30 2.176,52 2.611,82 968.689,76 46/ 6235/2018

298 VALÈNCIA *****281J ESCRIVÁ GREGORI, MIQUEL 5 282,71 1.413,55 1.696,26 970.386,02 46/ 6236/2018

299 VALÈNCIA *****562V BELTRAN CLEMENTE, AMPARO 5 165,76 828,78 994,54 971.380,56 46/ 6239/2018

300 VALÈNCIA *****311R CODOÑER FRANCH, MARÍA 
PILAR 5 600,00 3.000,00 3.600,00 974.980,56 46/ 6240/2018

301 CASTELLÓ *****357R ESCRIG ESCRIG, MARCOS 5 600,00 3.000,00 3.600,00 978.580,56 12/ 6067/2018

302 VALÈNCIA *****286V GUEROLA ESPI, MARCOS 
DANIEL 5 600,00 3.000,00 3.600,00 982.180,56 46/ 6245/2018

303 VALÈNCIA *****058H TEN MORA, ENCARNACION 5 494,51 2.472,56 2.967,07 985.147,63 46/ 6246/2018

304 VALÈNCIA *****949C DE FREYTAS RODRÍGUEZ, 
ANGÉLICA MARÍA 5 600,00 3.000,00 3.600,00 988.747,63 46/ 6248/2018

305 VALÈNCIA *****290L ZALDIVAR GÓMEZ, DAVID 5 582,15 2.910,73 3.492,88 992.240,51 46/ 6249/2018

306 VALÈNCIA *****997Z BALLESTER DONET, ARACELI 5 478,86 2.394,28 2.873,14 995.113,65 46/ 6252/2018

307 CASTELLÓ *****248L BARBERA BARBERAN, MARÍA 
MERCEDES 5 600,00 3.000,00 3.600,00 998.713,65 12/ 6071/2018

308 VALÈNCIA *****213R MARTIN FUENTES, ROSA 
MARÍA 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.002.313,65 46/ 6258/2018

309 VALÈNCIA *****623Y PARICIO TALAYERO, JOSÉ 
MARÍA 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.005.913,65 46/ 6260/2018

310 VALÈNCIA *****282H GIL LÓPEZ, ELOISA 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.009.513,65 46/ 6261/2018

311 VALÈNCIA *****096E MAÑAS ESPARZA, VISITACIÓN 5 426,26 2.131,28 2.557,54 1.012.071,19 46/ 6264/2018

312 VALÈNCIA *****746R MASANET RIPOLL, ERIKA 5 491,91 2.459,53 2.951,44 1.015.022,63 46/ 6265/2018

313 ALACANT *****750L BEDOYA MUÑOZ, MARÍA 
DOLORES 5 110,02 550,09 660,11 1.015.682,74 03/ 6055/2018

314 VALÈNCIA *****274H CARDONA LLOBELL, JOAQUÍN 5 311,44 1.557,18 1.868,62 1.017.551,36 46/ 6268/2018

315 VALÈNCIA *****324Y CANET BURGUERA, M 
ÁNGELES 5 151,42 757,12 908,54 1.018.459,90 46/ 6269/2018

316 VALÈNCIA *****347J SALOM GREGORI, JOSEP 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.022.059,90 46/ 6272/2018

317 VALÈNCIA *****566Z LÓPEZ BLANCO, MARÍA 
ÁNGELES 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.025.659,90 46/ 6273/2018

318 ALACANT *****659C CASARES BENLLOCH, 
CRISTINA MARÍA 5 114,49 572,43 686,92 1.026.346,82 03/ 6058/2018

319 VALÈNCIA *****731P DAROQUI MARTÍNEZ, JUAN 
ENRIQUE 5 183,46 917,32 1.100,78 1.027.447,60 46/ 6284/2018

320 CASTELLÓ *****994W LEON ESPINOSA, IRAIDA FE 5 176,39 881,95 1.058,34 1.028.505,94 12/ 6075/2018

321 CASTELLÓ *****990Q NAVARRO ESCUDER, MARC 5 528,04 2.640,20 3.168,24 1.031.674,18 12/ 6076/2018

322 VALÈNCIA *****337W VAÑO FRANCES, ANA 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.035.274,18 46/ 6295/2018

323 VALÈNCIA *****235R ALCAIDE POLICARPO, MARÍA 
JOSÉ 5 245,78 1.228,88 1.474,66 1.036.748,84 46/ 6298/2018

324 VALÈNCIA *****428V OCHANDO PASTRANA, ANA 
MARÍA 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.040.348,84 46/ 6302/2018

325 VALÈNCIA *****215T LUQUE GAN, TOMAS 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.043.948,84 46/ 6304/2018

326 CASTELLÓ *****206F MULERO SANZ, CARLOTA 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.047.548,84 12/ 6077/2018

327 VALÈNCIA *****235G MAZ ZAPATER, MARIO 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.051.148,84 46/ 6323/2018

328 VALÈNCIA *****816W CALABUIG ORTIZ, MARÍA 
TERESA 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.054.748,84 46/ 6327/2018

329 ALACANT *****825B BONMATÍ ALDEGUER, ESTHER 5 499,44 2.497,22 2.996,66 1.057.745,50 03/ 6061/2018
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330 CASTELLÓ *****173K ALDEA, RALUCA 5 398,83 1.994,17 2.393,00 1.060.138,50 12/ 6080/2018

331 VALÈNCIA *****136R NEBOT SANCHEZ, JUAN 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.063.738,50 46/ 6331/2018

332 VALÈNCIA *****627R YLLERA MOTA, MARÍA 
MANUELA 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.067.338,50 46/ 6334/2018

333 VALÈNCIA *****106N MORANT BONET, PEDRO JOSÉ 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.070.938,50 46/ 6336/2018

334 VALÈNCIA *****804M GARCÍA LORENTE, ANA 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.074.538,50 46/ 6337/2018

335 ALACANT *****114J MARQUES LINARES, PILAR 5 322,66 1.613,28 1.935,94 1.076.474,44 03/ 6063/2018

336 VALÈNCIA *****731V ESCRIG SERRA, NATALIA 5 507,62 2.538,09 3.045,71 1.079.520,15 46/ 6345/2018

337 VALÈNCIA *****720W VILCHES CASTRO, MIGUEL 5 458,86 2.294,31 2.753,17 1.082.273,32 46/ 6350/2018

338 VALÈNCIA *****752B GARCÍA GARCÍA, LIDIA 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.085.873,32 46/ 6351/2018

339 CASTELLÓ *****285V HERNÁNDEZ GIL, JUAN 5 495,12 2.475,59 2.970,71 1.088.844,03 12/ 6086/2018

340 CASTELLÓ *****728N JIMENEZ WALTER, NATACHA 5 290,25 1.451,24 1.741,49 1.090.585,52 12/ 6087/2018

341 VALÈNCIA *****373P ALMENAR GÓMEZ, VICENTE 
JOSE 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.094.185,52 46/ 6362/2018

342 VALÈNCIA *****449A VELÁZQUEZ CABALLER, 
SERGIO 5 253,09 1.265,43 1.518,52 1.095.704,04 46/ 6369/2018

343 ALACANT *****420A PEIRO CLAVELL, VICTORIANO 5 592,00 2.960,02 3.552,02 1.099.256,06 03/ 6070/2018

344 CASTELLÓ *****697P QUEROL AMELA, INDALECIO 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.102.856,06 12/ 6090/2018

345 VALÈNCIA *****065D ZARCO PÉREZ, PLACIDO 
MANUEL 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.106.456,06 46/ 6381/2018

346 CASTELLÓ *****150K GÓMEZ VILLALBA, JORGE 
ELIECER 5 129,65 648,27 777,92 1.107.233,98 12/ 6091/2018

347 VALÈNCIA *****575Y VILAR RAMIRO, ARTURO 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.110.833,98 46/ 6386/2018

348 VALÈNCIA *****660S NOGUÉS FABRA, NOELIA 5 499,64 2.498,21 2.997,85 1.113.831,83 46/ 6388/2018

349 CASTELLÓ *****362J BOIX BELTRAN, RAUL 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.117.431,83 12/ 6095/2018

350 CASTELLÓ *****892S MOLINOS RIBERA, MARÍA 
TERESA 5 310,23 1.551,14 1.861,37 1.119.293,20 12/ 6098/2018

351 VALÈNCIA *****639R MORENO LUCAS, MARÍA 
TERESA 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.122.893,20 46/ 6403/2018

352 VALÈNCIA *****831L ALCAÑIZ MARTÍNEZ, 
VALENTIN 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.126.493,20 46/ 6407/2018

353 CASTELLÓ *****754C VARELLA MONTERO, PAULA 5 230,96 1.154,78 1.385,74 1.127.878,94 12/ 6104/2018

354 VALÈNCIA *****420X BUFORT CALVO, VICENTE 
CARLOS 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.131.478,94 46/ 6410/2018

355 ALACANT *****501Y RIVA EP JORDA GISBERT, 
JOSIANE LOUISE 5 540,66 2.703,32 3.243,98 1.134.722,92 03/ 6087/2018

356 VALÈNCIA *****856K MURGUI MIRASOL, SILVIA 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.138.322,92 46/ 6411/2018

357 VALÈNCIA *****340L GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, 
VICENTE 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.141.922,92 46/ 6412/2018

358 CASTELLÓ *****147X SÁNCHEZ PERALTA, ARACELI 5 509,38 2.546,90 3.056,28 1.144.979,20 12/ 6110/2018

359 ALACANT *****331H PERALES VIDAL, ALVARO 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.148.579,20 03/ 6089/2018

360 CASTELLÓ *****314W GUTIÉRREZ RECATALÁ, MARÍA 
TERESA 5 549,51 2.747,53 3.297,04 1.151.876,24 12/ 6111/2018

361 VALÈNCIA *****077Y ARGILES MALONDA, DIANA 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.155.476,24 46/ 6433/2018

362 VALÈNCIA *****246R LLUCH MARIN, LORENA 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.159.076,24 46/ 6439/2018

363 CASTELLÓ *****404X MANRIQUE MIRÓ, CONCEPCIÓN 5 432,82 2.164,11 2.596,93 1.161.673,17 12/ 6115/2018

364 VALÈNCIA *****128M GONZÁLEZ LLORENTE, 
ARTURO 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.165.273,17 46/ 6442/2018

365 ALACANT *****293F RIPOLL TORREGROSA, MARÍA 
AURORA 5 312,40 1.562,00 1.874,40 1.167.147,57 03/ 6095/2018

366 VALÈNCIA *****938L MORENO AZNAR, MARTA 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.170.747,57 46/ 6444/2018

367 VALÈNCIA *****626X CENTELLES ENRÍQUEZ, 
ALEJANDRO 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.174.347,57 46/ 6447/2018

368 VALÈNCIA *****340J LLOBELL CARSI, JOSEFINA 5 275,37 1.376,87 1.652,24 1.175.999,81 46/ 6452/2018
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369 VALÈNCIA *****977D GALBIS TEROL, JOAQUIN 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.179.599,81 46/ 6455/2018

370 VALÈNCIA *****277Y SICARD, LOUIS GABRIEL 
MARIE JEAN 5 589,93 2.949,66 3.539,59 1.183.139,40 46/ 6460/2018

371 CASTELLÓ *****868S GARGALLO PORCAR, ANA 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.186.739,40 12/ 6121/2018

372 CASTELLÓ *****248V ROT PLA, MILENA 5 200,60 1.002,98 1.203,58 1.187.942,98 12/ 6122/2018

373 VALÈNCIA *****498E SEVILLA HERNÁNDEZ, DIEGO 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.191.542,98 46/ 6462/2018

374 VALÈNCIA *****530F SEGARRA AVELLAN, JOSE 
VICENTE 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.195.142,98 46/ 6467/2018

375 ALACANT *****141D CARRASCO GARCÍA, MARÍA 
ROSA 5 107,90 539,50 647,40 1.195.790,38 03/ 6099/2018

376 ALACANT *****929S PAREDES VIDAL, NEREA 5 137,78 688,89 826,67 1.196.617,05 03/ 6102/2018

377 CASTELLÓ *****973D BELTRAN ARROYO, ROSER 5 405,82 2.029,09 2.434,91 1.199.051,96 12/ 6125/2018

378 VALÈNCIA *****092W CAMP ANDREU, DAVID 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.202.651,96 46/ 6475/2018

379 VALÈNCIA *****504B RAMOS PICAZO, CARMEN 5 424,42 2.122,12 2.546,54 1.205.198,50 46/ 6477/2018

380 ALACANT *****276M GONZÁLEZ HIDALGO, MARÍA 
ELENA 5 530,20 2.651,02 3.181,22 1.208.379,72 03/ 6106/2018

381 VALÈNCIA *****466S SANCHEZ GARCÍA, ANA MARÍA 5 204,41 1.022,06 1.226,47 1.209.606,19 46/ 6482/2018

382 VALÈNCIA *****874Z PLAZA MOLERO, JOSE 5 222,03 1.110,17 1.332,20 1.210.938,39 46/ 6483/2018

383 CASTELLÓ *****803S GÓMEZ LLORENS, MANUEL 5 296,70 1.483,52 1.780,22 1.212.718,61 12/ 6131/2018

384 VALÈNCIA *****901Z GARCÍA ESPARCIA, LIDIA 5 600,00 3.000,00 3.600,00 1.216.318,61 46/ 6498/2018

385 VALÈNCIA *****708D NAVARRO FUERTES, ISMAEL 5 321,38 1.606,88 1.928,26 1.218.246,87 46/ 6503/2018

386 VALÈNCIA *****272K HIGON GARCÍA, FERNANDO 5 576,40 2.882,00 3.458,40 1.221.705,27 46/ 6510/2018

387 VALÈNCIA *****309N BAS ESTEVE, JOAQUIN 4 600,00 3.000,00 3.600,00 1.225.305,27 46/ 6121/2018

388 VALÈNCIA *****720F FREIXA NIETO, JOSÉ ANTONIO 4 432,10 2.160,48 2.592,58 1.227.897,85 46/ 6174/2018

389 VALÈNCIA *****438S BAUTISTA ARMERO, JESUS 4 361,76 1.808,82 2.170,58 1.230.068,43 46/ 6217/2018

390 ALACANT *****606P REGALADO CABA, ANTONIA 4 101,44 507,22 608,66 1.230.677,09 03/ 6052/2018

391 ALACANT *****267P FERNÁNDEZ PRIETO, JUAN 
ANTONIO 4 117,50 587,50 705,00 1.231.382,09 03/ 6054/2018

392 ALACANT *****356H GALIANO MOLINA, PEDRO 
FERNANDO 4 306,68 1.533,40 1.840,08 1.233.222,17 03/ 6056/2018

393 CASTELLÓ *****689P NIETO GALAN, ANTONIA 4 600,00 3.000,00 3.600,00 1.236.822,17 12/ 6084/2018

394 ALACANT *****147W POCH SADURNI, ALFONSO 4 133,65 668,25 801,90 1.237.624,07 03/ 6076/2018

395 VALÈNCIA *****371M GÓMEZ MARTÍNEZ, ADELA 4 600,00 3.000,00 3.600,00 1.241.224,07 46/ 6387/2018

396 VALÈNCIA *****595C PERIS ROS, JUAN JOSE 4 600,00 3.000,00 3.600,00 1.244.824,07 46/ 6509/2018

397 VALÈNCIA *****337C PÉREZ MONDEJAR, VICENTE 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.248.424,07 46/ 6002/2018

398 ALACANT *****246T PARDO FERRE, SILVIA 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.252.024,07 03/ 6000/2018

399 ALACANT *****766A FERRE ROMÁN, MARÍA 
JOAQUINA 3 334,18 1.670,88 2.005,06 1.254.029,13 03/ 6001/2018

400 VALÈNCIA *****593S ROSADO MACIAS, MARÍA DE 
LOS ÁNGELES 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.257.629,13 46/ 6006/2018

401 VALÈNCIA *****216T GASENT RONDA, JOSE VICENTE 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.261.229,13 46/ 6009/2018

402 CASTELLÓ *****323Y RUBERT VILLARREAL, 
CARMINA 3 376,74 1.883,69 2.260,43 1.263.489,56 12/ 6005/2018

403 CASTELLÓ *****688R CAUDET BELENGUER, 
MANUELA 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.267.089,56 12/ 6002/2018

404 VALÈNCIA *****945W TORRES SAHUQUILLO, MARÍA 
JOSÉ 3 294,84 1.474,22 1.769,06 1.268.858,62 46/ 6011/2018

405 CASTELLÓ *****460S VILALTA SEBASTIA, MIGUEL 3 449,00 2.245,02 2.694,02 1.271.552,64 12/ 6003/2018

406 VALÈNCIA *****030R MACIP ABADÍA, MARÍA JESÚS 3 556,48 2.782,38 3.338,86 1.274.891,50 46/ 6013/2018

407 CASTELLÓ *****676Z CASTILLO ENRICH, CARLOS 
ENRIQUE 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.278.491,50 12/ 6004/2018

408 CASTELLÓ *****290M GUINOT USO, CARMEN 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.282.091,50 12/ 6006/2018
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409 VALÈNCIA *****781C MORCILLO FERRER, MARÍA 
JULIA 3 449,78 2.248,89 2.698,67 1.284.790,17 46/ 6014/2018

410 CASTELLÓ *****498V MARTÍNEZ GIMENO, NIEVES 3 352,27 1.761,37 2.113,64 1.286.903,81 12/ 6007/2018

411 CASTELLÓ *****323P CEBRIÁN MARTIN, 
PURIFICACION MARÍA 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.290.503,81 12/ 6008/2018

412 VALÈNCIA *****225Y PASCUAL SANZ, CRESCENCIO 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.294.103,81 46/ 6022/2018

413 VALÈNCIA *****298C LANDETE PASCUAL, JOSE 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.297.703,81 46/ 6024/2018

414 ALACANT *****683N CORTES PIQUERAS, FELIX 3 221,56 1.107,81 1.329,37 1.299.033,18 03/ 6004/2018

415 ALACANT *****032N PÉREZ ESPINOSA, JOSE 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.302.633,18 03/ 6005/2018

416 VALÈNCIA *****340Q NOVERJES CLAVER, RAFAEL 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.306.233,18 46/ 6031/2018

417 VALÈNCIA *****508Q BLAZQUEZ GARCÍA, JULIA 3 365,32 1.826,58 2.191,90 1.308.425,08 46/ 6035/2018

418 VALÈNCIA *****252S CIVANTOS PÉREZ, ÁNGELES 3 381,71 1.908,56 2.290,27 1.310.715,35 46/ 6036/2018

419 CASTELLÓ *****109T ADELANTADO CATALAN, 
MARÍA JOSÉ 3 572,44 2.862,22 3.434,66 1.314.150,01 12/ 6014/2018

420 VALÈNCIA *****164F CÓRDOBA JUMILLA, M.ª 
ÁNGELES 3 339,50 1.697,50 2.037,00 1.316.187,01 46/ 6037/2018

421 VALÈNCIA *****238D DAVID GARCÍA, YOLANDA 3 255,69 1.278,45 1.534,14 1.317.721,15 46/ 6040/2018

422 VALÈNCIA *****288W SANTOS LÓPEZ, ÁNGELES 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.321.321,15 46/ 6042/2018

423 CASTELLÓ *****373L ACEVEDO DE JESUS, DANIEL 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.324.921,15 12/ 6015/2018

424 ALACANT *****570E SOLER COTS, RAQUEL 3 282,78 1.413,92 1.696,70 1.326.617,85 03/ 6008/2018

425 CASTELLÓ *****784X RIBERA APARICI, CARMEN 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.330.217,85 12/ 6016/2018

426 CASTELLÓ *****751K ARIN BEL, ANSELMA 3 563,30 2.816,50 3.379,80 1.333.597,65 12/ 6017/2018

427 VALÈNCIA *****836S SAMPER LÓPEZ, HÉCTOR 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.337.197,65 46/ 6044/2018

428 ALACANT *****308Z GUARDIOLA NÚÑEZ, MANUEL 3 238,27 1.191,33 1.429,60 1.338.627,25 03/ 6010/2018

429 CASTELLÓ *****466S REDÓN BONET, JAVIER 3 295,96 1.479,82 1.775,78 1.340.403,03 12/ 6019/2018

430 VALÈNCIA *****233B REAL DE LA HOZ, ALEJANDRO 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.344.003,03 46/ 6048/2018

431 VALÈNCIA *****671G SALAS VERDUGO, FRANCISCO 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.347.603,03 46/ 6052/2018

432 CASTELLÓ *****985Y GÓMEZ CARRASCO, 
SEBASTIAN 3 285,27 1.426,35 1.711,62 1.349.314,65 12/ 6020/2018

433 VALÈNCIA *****511J TOMÁS SOLER, MILAGROS 3 371,26 1.856,30 2.227,56 1.351.542,21 46/ 6055/2018

434 CASTELLÓ *****027S ADELL ORTI, ROSA 3 260,01 1.300,03 1.560,04 1.353.102,25 12/ 6021/2018

435 VALÈNCIA *****364K PERIS SIGNES, ERNESTO 3 595,70 2.978,52 3.574,22 1.356.676,47 46/ 6059/2018

436 CASTELLÓ *****979C RAMOS VILLAR, MARÍA 
DOLORS 3 243,09 1.215,45 1.458,54 1.358.135,01 12/ 6022/2018

437 VALÈNCIA *****704Z VALERO GÓMEZ, MARÍA DEL 
CARMEN 3 268,36 1.341,80 1.610,16 1.359.745,17 46/ 6061/2018

438 ALACANT *****747Y MUÑIZ PEREA, MANUEL 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.363.345,17 03/ 6013/2018

439 CASTELLÓ *****758H SELMA ALTAVA, JORGE 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.366.945,17 12/ 6023/2018

440 VALÈNCIA *****375C GUARCH PÉREZ, ELENA 3 544,54 2.722,68 3.267,22 1.370.212,39 46/ 6063/2018

441 CASTELLÓ *****253S RUBERT VIANA, PASCUAL 
DAVID 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.373.812,39 12/ 6024/2018

442 VALÈNCIA *****072S PÉREZ LUCAS, ESTHER 3 229,61 1.148,03 1.377,64 1.375.190,03 46/ 6067/2018

443 VALÈNCIA *****110J MARTÍNEZ PERIS, PABLO 
ALBERTO 3 552,63 2.763,15 3.315,78 1.378.505,81 46/ 6072/2018

444 VALÈNCIA *****655L ARANDA ARANDA, MARI 
CARMEN 3 228,76 1.143,79 1.372,55 1.379.878,36 46/ 6083/2018

445 VALÈNCIA *****079L HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, JOSE 
IGNACIO 3 340,06 1.700,32 2.040,38 1.381.918,74 46/ 6084/2018

446 VALÈNCIA *****401S GARCÍA I REVERTER, DOLORS 3 538,41 2.692,03 3.230,44 1.385.149,18 46/ 6086/2018

447 VALÈNCIA *****077Q RIVERA FLORES, JOSE 
ANTONIO 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.388.749,18 46/ 6094/2018

448 VALÈNCIA *****911P ÁLVAREZ ALONSO, JOSE 
MANUEL 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.392.349,18 46/ 6096/2018
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449 CASTELLÓ *****648Q ROCA GARCÍA, LAURA 3 595,85 2.979,23 3.575,08 1.395.924,26 12/ 6028/2018

450 VALÈNCIA *****066H GUILLEN TORRES, JESUS 3 479,21 2.396,06 2.875,27 1.398.799,53 46/ 6099/2018

451 CASTELLÓ *****041J BRAULIO GONZALO, MARTA 3 386,78 1.933,90 2.320,68 1.401.120,21 12/ 6029/2018

452 VALÈNCIA *****197R SEGURA RIBES, PILAR 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.404.720,21 46/ 6103/2018

453 CASTELLÓ *****949W MILIAN BESER, SUSANA 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.408.320,21 12/ 6030/2018

454 VALÈNCIA *****762R PARDO BADIA, ALBERT 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.411.920,21 46/ 6106/2018

455 VALÈNCIA *****693H ALONSO MARTÍNEZ, SERVILIO 3 268,65 1.343,26 1.611,91 1.413.532,12 46/ 6110/2018

456 VALÈNCIA *****858L MARCO GARCÍA, ASUNCIÓN 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.417.132,12 46/ 6112/2018

457 CASTELLÓ *****820R MOLINOS FRANCH, ROSA 
MARÍA 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.420.732,12 12/ 6032/2018

458 VALÈNCIA *****765T MONTERO GÓMEZ-ZURDO, 
INES 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.424.332,12 46/ 6113/2018

459 VALÈNCIA *****176F MORALES DE PAZ, MIGUEL 3 600,00 3.000,00 3.600,00 1.427.932,12 46/ 6115/2018

460 ALACANT *****220G GONZÁLEZ ALBO MARTIN, 
